

		NÁZEV MATERIÁLU	POPIS	ks		Jednotková cena v Kč / MJ bez DPH	CENA CELKEM BEZ DPH	CENA CELKEM S DPH
1	3.005	barva razítková	modrá	ks	10	7,90	79	95,59
2	3.002	barva razítková	černá	ks	10	17,10	171	206,91
3	3.032	izolepa	lepící páska čirá šíře 2 cm	ks	200	2,32	464	561,44
4	3.033	izolepa	lepící páska čirá šíře 5 cm	ks	200	9,15	1830	2214,3
5	3.025	drátěný program	box na bločky 10x10cm	ks	12	26,60	319,2	386,232
6	3.025	drátěný program kalíšek	na tužky	ks	18	20,60	370,8	448,668
7	3.043	etikety samolepící A4	210 x 297 mm	ks	15	101,00	1515	1833,15
8	3.029	laminovací kapsy	80 MIC, A4	100ks/bal	10	84,00	840	1016,4
9	3.010	blok A4 kroužkový	linkovaný s eoroděrováním	ks	50	21,90	1095	1324,95
10	3.014	blok A5 kroužkový	linkovaný s eoroděrováním	ks	50	12,00	600	726
11	3.030	guma (pryž)	pryž na tužky	ks	30	0,80	24	29,04
12	3.050	rychlavač obyč. celý A4, papírové složky	barevný mix, uvnitř kovový mix	ks	200	2,34	468	566,28
13	3.095	kuličkové pero - jednorázové	modrá / šíře stopy 0,4 mm	ks	100	1,11	111	134,31
14	3.044	lepidlo univerzální disperzní	100g	ks	10	19,50	195	235,95
15	3.045	lepící tyčinka	36g	ks	100	7,70	770	931,7
16	3.054	motouz polypropylen 250 g	návin cca 100 m	ks	50	39,40	1970	2383,7
17	3.053	motouz trikolora 40g - lněný	Ø1,25 mm / návin 60 m	ks	20	23,40	468	566,28
18	3.066	obálka B4 samolepící - bílá	250x353 mm	ks	1500	1,30	1950	2359,5
19	3.074	obálka C6 samolepící - bílá	114x162 mm	ks	2000	0,20	400	484
20	3.071	obálka DL samolepící - bílá	bez okýnka	ks	2000	0,25	500	605
21	3.079	papír A4 tvrdý výkresový	bílý 160 g	ks	500	0,43	215	260,15
22	3.132	pákový pořadač A4 - kartonový	hřbet 7-8 cm	ks	20	19,00	380	459,8
23	3.132	pákový pořadač A4-polypropylenový	hřbet 5 cm červený	ks	20	25,00	500	605
24	3.131	pákový pořadač A4 - polypropylenový	hřbet 7 cm, červený	ks	20	25,00	500	605
25	3.131	pákový pořadač A4 - polypropylenový	hřbet 7 cm, vínový (bordo)	ks	20	25,00	500	605
26	3.128	pořadač 4kroužkový A4, celoplastový	hřbet cc 5cm, červený	ks	20	35,00	700	847
27	3.101	papírové rozřazovače	10,5x24 cm	100 listů/bal	10	44,00	440	532,4
28	3.114	plastové rychlov. s kapsou A4 - přední str. průhledná	záda tvrdé neprůhledné, barva červená	ks	40	21,50	860	1040,6

29	3.114	plastové rychlov. s kapsou A4 - přední str. průhledná	záda tvrdé neprůhledné, barva černá	ks	40	21,50	860	1040,6
30	3.114	plastové rychlov. s kapsou A4 - přední str. průhledná	záda tvrdé neprůhledné, barva zelená	ks	40	21,50	860	1040,6
31	3.143	popisovač na plasty (zkosený hrot)	šíře stopy 2 -3 mm černý	ks	30	9,30	279	337,59
32	3.119	zakládací obal "L"	A4, 150 mikronů , čiré	ks	1000	1,75	1750	2117,5
33	3.006	samolepící bločky - žluté	75x75 mm	ks	500	3,10	1550	1875,5
34	3.050	složka papírová A4	s rychlovazačem	ks	500	3,86	1930	2335,3
35	3.035	stolní kalendář, plánovací	český, týdenní sloupcový,hod. 6-18hod(i do 20hod) 3 měsíční přehled, délka od 30cm do32cm/výška listu 130cm až 145cm , česká jména, letní a zimní čas	ks	320	26,00	8320	10067,2
			osobní údaje, měsíční přehled, roční plánovací kalendář, plán dovolených, česká jména, místo na poznámky, letní a zimní čas, roční období, časové údaje po 30 min (6-21hod),stužka, preforované rožky, šitá vazba, pevné desky potažené koženkou (barva hnědá, modrá, červená)	ks	60	71,00	4260	5154,6
36	3.022	Diář A5 denní						
37	3.143	zvýrazňovač plochý	zelený, seříznutý o šíři 2-5 mm	ks	30	3,70	111	134,31
38	3.143	zvýrazňovač plochý	růžový, seříznutý o šíři 2-5 mm	ks	30	3,70	111	134,31
39	3.143	zvýrazňovač plochý	oranžový, seříznutý o šíři 2-5 mm	ks	30	3,70	111	134,31
40	3.143	zvýrazňovač plochý	žlutý,seříznutý hrot o šíři 2-5 mm	ks	50	3,70	185	223,85
			celkem bez DPH	38562 46660,02				
celkem s DPH								

+

